dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

B-337/2022

B-338/2022

B-339/2022

B-340/2022

B-341/2022

B-342/2022

B-343/2022

Iop. MU0

3akKJilouuBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHuwe

OLLeHKMU

AO IIML',O"

AO "MLI.O"

AO IIML',O"

AO "MLI,O"

AO IIML',O"

AO "MLI,O"

AO IIML',O"

CBepeHun

ApTéMeHKoB Nropb J1bBOBMY

000002

09.07.2007

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

27.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaAa n
NIMKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaAa n
NIMKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAsA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JIMKBNOALMOHHAsA
CTONMOCTM

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMOHHAA
CTOMMOCTH



B-344/2022

B-345/2022

B-346/2022

B-347/2022

B-348/2022

B-349/2022

B-350/2022

B-351/2022

C-018/2022

C-019/2022

C-020/2022

C-021/2022

AO "MLlO"

AO "MU,O"

AO "ML',O"

AO "MU,O"

AO "ML',O"

AO "MU,O"

AO ”MLlO"

AO "MU,O"

AO IIMLloll

AO "MU,O"

AO "MLI.O"

AO "MU,O"

02.06.2022

04.06.2022

07.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

13.06.2022

05.04.2022

05.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
JINKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTHN

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA n
NMKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaAa n
NIMKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTHU



C-022/2022

C-023/2022

C-024/2022

C-025/2022

C-026/2022

C-027/2022

AO "MLlO"

AO "MU,O"

AO "ML',O"

AO "MU,O"

AO "ML',O"

AO "MU,O"

08.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas n
JINKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTHN



