Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Артёменков Игорь Львович 000002 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						B-337/2022	АО "МЦО"	27.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
						B-338/2022	АО "МЦО"	27.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
B-339/2022	АО "МЦО"	30.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости						
B-340/2022	АО "МЦО"	31.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости						
B-341/2022	АО "МЦО"	31.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости						
B-342/2022	АО "МЦО"	01.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости						
B-343/2022	АО "МЦО"	02.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости						

B-344/2022	АО "МЦО"	02.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
B-345/2022	АО "МЦО"	04.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
B-346/2022	АО "МЦО"	07.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
B-347/2022	АО "МЦО"	10.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
B-348/2022	АО "МЦО"	10.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
B-349/2022	АО "МЦО"	10.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
B-350/2022	АО "МЦО"	10.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
B-351/2022	АО "МЦО"	13.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-018/2022	АО "МЦО"	05.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-019/2022	АО "МЦО"	05.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-020/2022	АО "МЦО"	08.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-021/2022	АО "МЦО"	08.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости

C-022/2022	АО "МЦО"	08.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-023/2022	АО "МЦО"	21.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-024/2022	АО "МЦО"	22.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-025/2022	АО "МЦО"	22.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-026/2022	АО "МЦО"	26.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
C-027/2022	АО "МЦО"	26.04.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости